
 
 

 

Standort Hamm 
 

Geschäftsstelle Hamm für die Standorte in NRW/Niedersachsen, FeidikForum, Feidikstraße 27, 59065 Hamm 
Tel.: 02381/91585-0 Fax: 02381/91585-129  info.hamm@outlaw-ggmbh.de  

 
   Gesamtleitung:   Michael Stephan                    Tel.: 02381/91585-152       Mobil: 0170-9098046       Michael.Stephan@outlaw-ggmbh.de 

 
Fachgebietsleitung HzE:  Christian Zirkwitz Tel.: 02381/91585-201  Mobil: 0171-7605832 Christian.Zirkwitz@outlaw-ggmbh.de 

 
   Fachgebietsleitung KITA:  Mehtap Aydin       Tel.: 02381/91585-188     Mobil: 0175-7478037    Mehtap.Aydin@outlaw-ggmbh.de 

 

 

Tagesstrukturierende Maßnahmen 
 

Stiftstraße 13 
59065 Hamm 
Tel. 02381 91478 -45 oder -46 
Fax 02381 91585129 
TSM.Hamm@outlaw-ggmbh.de 
 

Teamleitung: 
Carina Schaeper-Desar 02381 91478-45 
oder -46 
Mobil:         0151 54259210    
Carina.Schaeper-Desar@outlaw- 
     ggmbh.de 
 
Karolina Adamiec: 02381 9147846 
Judith Treppenhauer: 02381 9147846 
Luca Gierkens: 02381 9147846 
Marie Strupp 02381 9147846 

Inobhutnahme Hamm (ION) 
 

59065 Hamm 
Tel. 02381 495848 
Fax 02381 495815 
Inobhutnahme.hamm@outlaw-ggmbh.de 
 

Teamleitung: 
Jens John Albert:  02381 4365460 
Mobil:   0160 93880853 
Jens.Albert@outlaw-ggmbh.de 
 

Laura Hanewinkel:        02381 495848 
Sebastian Dewald:        02381 495848 
Dimitri Buchmüller:     02381 495848 
Laura Rohmünder:       02381 495848 
Maximilian Thiel:        02381 495848 
Annika Oberfichtner:  02381 495848 
Gudrun Kaemper-Schmidt:   495848 
Conna Heppner        02381 495848 

 

Perspektive 59 
 

Perspektive 59 
59073 Hamm 
Tel. 02381 3052716 
Fax 02381 3710629 
Perspektive59@outlaw-ggmbh.de 

 
Teamleitung: 
Jens J. Albert (komm.): 02381 4382071 
Mobil:            0160 93880853 
Jens.Albert@outlaw-ggmbh.de 

 
Anja Kräker:            02381 3052716 
Thomas Giebert-Nägel:  02381 3052716 
Amina Debbali:            02381 3052716 
Sebastian Müller:  02381 3052716 
Nils Kempka:  02381 3052716 
Heike Püttmann-Bunse  02381 3052716 

 

Stadtteilzentrum FeidikForum 
 

Feidikstraße 27 
59065 Hamm 
Tel. 02381 91585100 
Fax 02381 91585129 
FeidikForum@outlaw-ggmbh.de 
 

Teamleitung: 
Thorsten Lanowski 02381 91585234 
Thorsten.Lanowski@outlaw-ggmbh.de 
Mobil: 0151 14773689 
 

Thordis Ohnrich:  02381 91585103 
Heike Breitling: 02381 91585101 
Michelle Eikamp: 02381 91585101 
Nina Flucks: 0151 29153833 
Sebastian Ritter: 02381 91585108 
 
 

Bahnhofsprojekt   
Jonas Schlottbohm: 0160 3393070 

Ambulante Familienhilfen Hamm / ELKI 
Feidikstraße 24 
59065 Hamm 
Tel. 02381 9054026 
Fax 02381 9054028 
amb.familienhilfenhamm@outlaw-ggmbh.de 
 

Teamleitung: 
Natascha Düsing-Lanowski 
Mobil:    0151 27036897 
Natascha.Duesing-Lanowski@outlaw-ggmbh.de 
 

Hülya Sener:  0151 65264971 
Thea Anlauf:  0151 65264969 
Christopher Starzynski: 0151 65264972 
Judith Weber:  0151 65264970 
Martina Kraienhemke: 0151 65264968 
Anne Wickord:  0151 65264967 
Büsra Bayrak:  0157 35382383 
Ulrike Radic-Hattenhauer: 0151 51186518 
Kira Steinschulte:  0170 7132613 
Marina Richter:  01516 2565623 
Sener Tas:  01516 5002191 
 

Ambulante Familienhilfe Kreis Soest 
AFH.KreisSoest@outlaw-ggmbh.de 
Bäckerstr. 17, 59457 Werl 
 

Koordination: 
Nicole Gehrmann:  0151 65264966 
 

Mareike Born:  01516 1667090 
Dominik Köhne:  0170 7134469 
Claudia Görlitz:  0170 7135841 
Johanna Strack  0171 2181012 
Vivien Lange:  01515 8471336 

 

City-WG Hamm 
 

Feidikstraße 27 
59065 Hamm 
Tel. 02381 91585200 
Fax 02381 91585250 
Citywg.Hamm@outlaw-ggmbh.de 

 
Teamleitung: 
Ertan Öztürk:  0238191585212 
Mobil:   0151 52570722 
Ertan.Oeztuerk@outlaw-ggmbh.de 
 

Ingo Rau:  02381 91585206 
Alexandra Beitzel:  02381 91585202 
Sabrina Würth: 02381 91585208 
Sophie Richter: 02381 91585218 
Nina Flucks: 02381 91585217 
Martin Schaeper: 02381 91585205 
Stephan Illy 02381 91585216 

Kita Feidikstraße 
Feidikstraße 27 
59065 Hamm 
Tel. 02381 91585-188  
Fax 02381 91585-189 
Kita.Feidikstr@outlaw-ggmbh.de 
Kitaleitung: 
Mehtap Aydin:  0175 7478037 
Mehtap.Aydin@outlaw-ggmbh.de 
Kita-Sozialarbeit: Nadja Flecke     0175 1170818 

Kita Wilhelmstraße 
Wilhelmstraße 63-65 
59067 Hamm 
Tel. 02381 4217070 
Kita.wilhelmstr@outlaw-ggmbh.de 
Kitaleitung: 
Nurhan Mialkowski         0151 61346780 
Nurhan.Mialkowski@outlaw-ggmbh.de 
Kita-Sozialarbeit: Nadja Flecke     0175 1170818 

Januar 2024 

Beratungsstelle IBO 
Beratungsstelle bei sexualisierter Gewalt 
Feidikstr. 19, 59067 Hamm 
 

Beratungshandy:   0151 12962346 
IBO@outlaw-ggmbh.de 
 

Teamleitung: 
Ina Schädlich  0151 52090941 
Ina.schaedlich@outlaw-ggmbh.de 
 

Michael Meckler  0170 5513702 
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